



KONKURSY



OGŁOSZONO NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH KONKURSU „ROZWÓJ KWALIFIKACJI I KOMPETENCJI OSÓB DOROSŁYCH”

Celem naboru konkurencyjnego jest wsparcie rozwoju oferty uczelni w zakresie uczenia się dorosłych, obejmujące działania zmierzające do dostosowania kwalifikacji lub kompetencji osób dorosłych do potrzeb i oczekiwań pracodawców i rynku pracy.

[Więcej >>>](#)



PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH II KONKURSU RZĄDOWEGO PROGRAMU STRATEGICZNEGO HYDROSTRATEG

Konkurs pn. „Innowacje dla gospodarki wodnej i żegluga śródlądowej” dot. trzech obszarów badawczych: woda w środowisku – bioróżnorodność/ bioproduktywność, woda w mieście i żegluga śródlądowa. Nabór wniosków rozpocznie się 31 lipca 2023 i zakończy 31 października 2023 r. o godz. 16.00. Budżet konkursu wynosi 200 000 000 PLN.

[Więcej >>>](#)



PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH KONKURSU „KSZTAŁCENIE DLA POTRZEB GOSPODARKI – FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ROZWOJU SPOŁECZNEGO (FERS)

O dofinansowanie mogą ubiegać się projekty, które obejmują kompleksowy program wsparcia realizowany na wybranym kierunku lub kierunkach studiów umożliwiający dostosowanie kwalifikacji i/lub kompetencji studentów do potrzeb gospodarki i rynku pracy. Wsparciem mogą być objęte również działania związane z rozwojem kwalifikacji i/lub kompetencji kadry zaangażowanej w proces kształcenia na kierunku lub kierunkach objętych projektem. Nabór trwa od 10 lipca 2023 r. do 31 października 2023 r. Budżet naboru wynosi 500 mln zł.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



II EDYCJA AKADEMII MENAGERA PROJEKTÓW Z HORYZONTU EUROPA

Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE w NCBR organizuje kolejny cykl szkoleniowy, składający się z 9 modułów informacyjnych oraz 9 spotkań towarzyszących nt. wszystkich etapów życia projektu w Programie Ramowym Horyzont Europa wraz z dobrymi praktykami beneficjentów; udział jest nieodpłatny; cały cykl wydarzeń w trybie online potrwa od 20 września do 23 listopada br.; rejestracja rusza 4 września o godz. 10:00.

[Więcej >>>](#)



NABÓR EKSPERTÓW W RAMACH PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA POMORZA ZACHODNIEGO 2021-2027

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego, jako Instytucja Zarządzająca programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, ogłasza nabór na ekspertów w różnych dziedzinach.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



DUTCH TRADE MISSION TO LITHUANIA AND POLAND

The matchmaking platform for the Dutch trade mission to Klaipeda, Lithuania and Gdańsk, Poland. This mission is focussed on offshore wind and hydrogen.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI